令和 5年 5月吉日

岡山学院大学・岡山短期大学
同窓会会員 各位

岡山学院大学・岡山短期大学同窓会

会長 中塚志津子

拝啓 時下、同窓生の皆様には益々お健やかにご活躍のこととお喜び申し上げます。

私たち同窓会では、平成 14年 5月から、岡山学院大学の開学祝賀記念として、母校の ICTリテラシー教育の益々の充実

発展を支援するため、一千万円を目標に拠金を継続して参りました。多数の方々のご協力を得ましたこと、発起人一同心よ

りお礼申しあげます。

しかし、今まで積み立てて参りました拠金総額は、7,130,344円（その内 300万円は、平成 19年度に図書館ノート PC12

台を贈呈、669,600円は令和元年度に図書館ノート PC5台を贈呈、176,000円は令和 2年度に栄養計算ソフト 5台贈呈済）

で、残念ながら未だ目標には達しておりません。

そこで、目標を達成するまで「ICTリテラシー教育の益々の充実発展を支援するための拠金」として、同窓生皆様に拠金

の継続をお願いすることになりました。

つきましては、何卒ご理解を頂きまして、下記により皆様のご協力をよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1．拠 金 額   1口    ５，０００円

2．締 切 期 日   目標額達成まで

3．拠金予定額     １０，０００，０００円

4．送 金 宛 先   岡山県倉敷市有城７８７  岡山学院大学岡山短期大学同窓会

（ 振 替 口 座 ） ゆうちょ銀行 ０１２２０‐５‐４０７６

（ 加 入 者 名 ） 岡山学院大学岡山短期大学同窓会

郵便局備え付けの振替用紙もしくは、同窓会からお送りした振込用紙に卒業年、科、氏名、旧姓お

よび金額をご記入の上送金してください。（お名前等は会報にて紹介させていただきます）

5．受 領 証     振替払込票にかえさせていただきます。

令和 5年 5月吉日
発起人 岡 山 学 院 大 学 岡 山 短 期 大 学 同 窓 会

会 長 中 塚 志 津 子 (S42卒：保)

副 会 長 森 上 敏 子 (S41卒：保)  平 松 弘 子 (S58卒：幼)

常 務 理 事 吉 田 楓 (H29卒：食)  長 谷 川 奈 美 (H30卒：食)

理 事 𠮷𠮷 井 理 恵 (S58卒：幼)  高 岸 益 子 (S62卒：幼)

 山 口 泰 明 (H18卒：食)  平 野 聡 (H20卒：食)

 黒 明 明 子 (H24卒：食)  北 條 由 貴 (H25卒：食)

 橋 本 慎 一 朗 (R 2卒：幼)

監 事 西 早 苗 (S52卒：幼)  木 村 太 郎 (H15卒：幼)

 岡 部 麻 耶 (H24卒：食)

岡 山 学 院 大 学

岡 山 短 期 大 学
ＩＣＴリテラシー教育のための拠金について（お願い）